平成27年３月９日

各 位

会 社 名 エヌアイシ・オートテック株式会社

代表者名 代表取締役会長 西川 浩司

（コード：５７４２、東証ＪＡＳＤＡＱスタンダード ）

問合せ先 執行役員管理部長 藤井 透

 （TEL．０７６-４２５-０７３８）

愛知事業所開設に関するお知らせ

当社は東海地区の営業拠点としてアルファフレーム東海を平成 24 年８月に開設いたしましたが、ＦＡ装置

等の製作にも取り組めるよう、愛知県名古屋市へ移転し、新たに愛知事業所として開設することといたしまし

たのでお知らせいたします。

記

１． 目的（サービスの拡充）

東海地区における当社主力製品「ＡＬＦＡ ＦＲＡＭＥ○ＲＳＹＳＴＥＭ（アルファフレームシステム）」

をご使用いただいているお客様へのサービス拡充及び拡販を推進すべく営業拠点として愛知県刈谷市に

事務所を開設しておりましたが、アルファフレームシステムのみならず同地区でのＦＡ装置等の納入実績

も順調に増加しております。そこで、更なるマーケットニーズにお応えすることを目的として、愛知県

名古屋市緑区へ事務所を移転し、ＦＡ装置等の現地製作も可能とする作業場を兼ね備えた拠点を開設する

ことにいたしました。

２． 名称、開設先及び営業開始予定日

事業所の名称     愛知事業所

事業所の所在地    愛知県名古屋市緑区鳴海町

営業開始予定日    平成27年６月１日

３． 業績への影響

平成27年３月期の業績に与える影響は、軽微であります。

以 上